15/7/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Julio del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE GUADALUPE MENDEZ FLORES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

HUGO MEDINA MARTINEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO,
AGENTE DE TRANSITO

MA. GUADALUPE DE LA PAZ RAMIREZ FLORES
VS
SAPAL

ARTEMIO NORIEGA AGUILAR
VS
SAPAL

AMADA ACOSTA CISNEROS
VS
SAPAL

RIGOBERTO ARAIZA MANCILLA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

OCTAVIO ERNESTO LOPEZ LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

GAEL ADOLFO ELEAZAR PEREZ ROCHA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

CESAR ALEJANDRO HORTA ARBIZU
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BANCO DEL BAJIO S.A.L.B.M.

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,
DIRECTOR DE CATASTRO

JUAN JOSE VERA LIRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA DOLORES LOPEZ ORTIZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0469/2021-1ro

JS-0468/2021-1ro0

JS-0434/2021-1ro

JS-0420/2021-1ro

1903/2019-JN

0976/2018-IN

0826/2020-IJN

0782/2021-1ro

0781/2021-1ro

0606/2021-1ro

0321/2021-1ro

0127/2020-IN

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se desecha demanda.

Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se

sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se ordena notificar de nueva cuenta

Estese a lo acordado.

Se da vista por tres dias.

Se niega suspension., Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Ampliacion de demanda., Admision de pruebas.

No ha lugar a peticion.

Autoridad en vias de cumplimiento.
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