15/7/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 15 quince de Julio del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JOSE GUADALUPE MENDEZ FLORES VS	JS-0469/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
HUGO MEDINA MARTINEZ VS	JS-0468/2021-1ro	Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO		
MA. GUADALUPE DE LA PAZ RAMIREZ FLORES VS SAPAL	JS-0434/2021-1ro	Se desecha demanda.
ARTEMIO NORIEGA AGUILAR VS SAPAL	JS-0420/2021-1ro	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
AMADA ACOSTA CISNEROS VS SAPAL	1903/2019-JN	Se ordena notificar de nueva cuenta
RIGOBERTO ARAIZA MANCILLA VS	0976/2018-JN	Estese a lo acordado.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
OCTAVIO ERNESTO LOPEZ LOPEZ VS	0826/2020-JN	Se da vista por tres días.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE TRANSITO		
GAEL ADOLFO ELEAZAR PEREZ ROCHA VS	0782/2021-1ro	Se niega suspensión., Admisión de demanda.
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD		
CESAR ALEJANDRO HORTA ARBIZU VS	0781/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AGENTE DE VIALIDAD		
BANCO DEL BAJIO S.A.I.B.M. VS	0606/2021-1ro	Ampliación de demanda., Admisión de pruebas.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE CATASTRO		
JUAN JOSE VERA LIRA VS	0321/2021-1ro	No ha lugar a petición.
AGENTE DE VIALIDAD		
MA DOLORES LOPEZ ORTIZ VS	0127/2020-JN	Autoridad en vías de cumplimiento.
AGENTE DE TRANSITO		

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL